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Informacje zawarte w niniejszej ulotce maj  charakter wy cznie 
informacyjny i pogl dowy. Przed zakupem produktu nale y 
podan  specyÞkacj  zweryÞkowa  z producentem lub Przedstawi-
cielem Handlowym.

IDEALNY DLA DOMU

SYSTEM DOSTARCZA OKUCIA DOSTARCZA

101.291 - 103.341101.290 - 103.341 101.290 - 103.341 z nak adk  ALU

próg Alumaster Combi - 105.380101.291 - 103.345101.290 - 103.345

101.301 - 103.341101.300 - 103.341101.331 - 103.341

101.301 - 103.345101.300 - 103.345



Rzeczywiste kolory mog  si  ró ni  od tych wydrukowanych. ProÞle okienne mog  by  oklejane foli , lakierowane lub barwione w masie. O palet  kolorów niestandardowych pytaj swojego opiekuna handlowego lub sprawd  na amex-baczek.pl.

1 punkt
Zabezpieczenie

podstawowe

2 punkty
Zabezpieczenie

podstawowe

RC1 RC2

 W naszych oknach stosujemy okucia z rodziny 

Siegenia TITAN AF. Ju  w wersji standardowej gwarantuj  

wysoki poziom bezpiecze stwa. Dodatkow  ochron  przed 

w amaniem zapewnia - w kombinacji z grzybkiem obroto-

wym - specjalny zaczep przeciwwywa eniowy, który umo li-

wia podniesienie klasy bezpiecze stwa okna do odpowied-

niego poziomu.

Grzybek obrotowy
ze zintegrowan

regulacj  wysoko ci

Mimo niewielkich rozmiarów, czy w sobie 

ogrom zalet: zapewnia prostszy, a przy tym 

absolutnie dok adny monta ; samodzielnie 

wyrównuje tolerancje luzu okuciowego 

i ogranicza znacznie konieczno  regulacji 

w trakcie produkcji, monta u i u ytkowania; 

dopasowuje si  automatycznie do zmiany 

warunków funkcjonowania np. temperatury; 

gwarantuje zawsze optymalnie ustawiony 

system zamykania; zapobiega czasoch onnym 

i kosztownym reklamacjom.

Rozwórka

Umo liwia zamykanie i uchylanie okien i drzwi 

balkonowych w jeszcze prostszy i bardziej 

komfortowy sposób: du y zakres wspomagania 

zamkni cia na rozwórce pozwala lekko, 

bez wysi ku zamyka  równie  bardzo szerokie 

skrzyd a delikatne; wprowadzenie w pozycj  

uchy u dzi ki tulei hamuj cej; zintegrowane 

zabezpieczenie przed zatrzaskiwaniem 

w pozycji uchy u; blokada w pozycji uchy u 

zapobiegaj ca nieprawid owej obs udze okna.

Zaczep
przeciwwywa eniowy

Doskona e po czenie materia ów z tworzywa 

i stali, zapewniaj ce nieosi galny do tej pory 

niski poziom tarcia; racjonalna rozbudowa 

do RC2 dzi ki bardzo prostym szablonom / 

programowaniu i takim samym pozycjom 

zaczepów równie  w przypadku ruchomych 

s upków i wy szych stopni bezpiecze stwa; 

atrakcyjny wygl d zaczepów standardowych 

i przeciwwywa eniowych.

Zatrzask balkonowy

W trakcie zamykania drzwi, skrzyd o doci gane 

jest za pomoc  zatrzasku i dzi ki temu 

utrzymywane jest w pozycji zatrza ni tej: 

w standardzie posiada regulacj  si y klinowania 

i cechuje si  niskim poziomem tarcia; w wersji 

komfort posiada opcj  odblokowywania 

w pozycji uchy u; elementem ramowym, 

który wspó pracuje z zatrzaskiem jest zaczep 

obwodowy, dzi ki czemu nie musimy stosowa  

adnych dodatkowych elementów.

Kryta strona
zawiasowa

(rozwi zanie niestandardowe)

Ukryte zawiasy zapewniaj  subtelny wygl d 

okna, a ci g e uszczelnianie gwarantuje 

doskona  izolacj  ciepln  i akustyczn . 

Liczne mo liwo ci regulacji pozwalaj  

zachowa  lekk  obs ug  skrzyd a przez d ugi 

czas, za  zawias dolny zabezpieczony jest 

przed zabrudzeniem przez odpowiednio 

dobran  os on .

Naro nik

Naro nik z palcowym podno nikiem skrzyd a 

i blokad  nieprawid owej obs ugi klamki. 

Rolki obrotowe dost pne ju  przy 

podstawowym poziomie zabezpiecze  

antyw amaniowych, elegancki wygl d okucia 

dzi ki zastosowaniu zaczepów 

o ujednoliconej formie.

RODZAJE KLAMEK

Do systemu V-LINE 82 proponujemy klamki 
marki MEDOS Dublin lub HOPPE Atlanta 
z technologi  Secustik®. W ofercie dost pne 
s  klamki standardowe, z kluczykiem 
oraz z przyciskiem.

›  F1 (p) (sz)

›  F3 (p) (sz)

›  F4 (p) (sz)

›  F9005 (p) (sz)

›  F9 (p) (sz)

›  gold
›  inox (sz)

›  RAL 7016
›  RAL 8019
›  RAL 8077
›  RAL 9001
›  RAL 9005
›  RAL 9016
›  silver

PRZYK ADOWE KOLORY I RODZAJE KLAMEK

O szczegó y dotycz ce kolorystyki klamek pytaj Dzia  Handlowy PVC Amex-B czek lub naszych Partnerów Handlowych.

(p) - piaskowane (sz) - szczotkowane

KOLORY KLAMEK

KOLORY KLAMEK

›  bia a
›  ciemny br z
›  srebrna

›  stare z oto
›  tytan

F1

(piaskowane)

F3

(szczotkowane)

F4

(szczotkowane)

F9005

(szczotkowane)

INOX

F9

(piaskowane)

gold RAL 7016 F3

(piaskowane)

F4

(piaskowane)DE LUXE

ciemny br z

F8707

tytan

F9

bia a

F9016

srebrna

F1

stare z oto

F4

ATLANTA

KOLORY STANDARDOWE

MO LIWO CI WYKONANIA

z oty d b orzech maho

d b bagienny winchester antracyt ciemnoszary jedwab

+ ponad 50 kolorów
w palecie niestandardowej

BARWY SPECTRAL

antracytowy
ultramatowy

graÞtowo-czarny
ultramatowy

zielony monumentalny
ultramatowy

umbra ultramatowy platynowo-szary
ultramatowy

ciemnozielony
ultramatowy

granatowy
ultramatowy

mlecznobia y
ultramatowy

veka-bia y
ultramatowy

* wspó czynnik U
w
 skalkulowany metod  obliczeniow  

dla okna referencyjnego o parametrach: wymiar: 1230 x 1480 mm; 
pakiet szybowy: 4/18/4/18/4 + CRT U

g
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OKNO HOLENDERSKIE
V-LINE 82 NL

PROFIL: 101.331 - 103.341

OKNO RENOWACYJNE
V-LINE 82 RENOWACJA

PROFIL: 101.300 - 103.341

KOLOR: papirusowo-bia yPROFIL: 101.290 - 103.341 RDZE : bia y CRT: RAL 7040
KOLOR:

RDZE :

CRT:

antracyt

szary

RAL 9005

KOLOR:

RDZE :

CRT:

orzech

br zowy

RAL 8014

KOLOR:

RDZE :

CRT:

z oty d b

karmelowy

RAL 8003

NAK ADKI ALUMINIOWE

Mo liwo ci wykonania: okna standardowe, s upki sta e, s upki

ruchome, szprosy konstrukcyjne, drzwi balkonowe, drzwi

zewn trzne otwierane na zewn trz i do wewn trz, systemy

tarasowe podnoszono-przesuwne V-SLIDE 82, systemy

tarasowe uchylno-przesuwne (PSK).

CZENIE RAM ALUMINIOWYCH

Spawane lub zagniatane


